ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2011 г. N 56

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ К СИСТЕМАМ

ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Уставом муниципального образования город Владимир, решением Владимирского городского Совета народных депутатов от 25.12.2002 N 267 "О "Положении о городской тарифной комиссии" (с изменениями, внесенными решениями Совета народных депутатов города Владимира от 26.01.2006 N 15, от 17.06.2009 N 119, от 22.06.2011 N 89) и на основании решения городской тарифной комиссии от 07.12.2011 постановляю:

1. Установить на период реализации "Инвестиционной программы МУП г. Владимира "Владимирводоканал" по развитию систем водоснабжения и водоотведения города Владимира на 2011 - 2013 годы" тарифы на подключение:

- к системе водоснабжения в размере 539,81 тыс. руб. за 1 куб. м в час (без учета НДС) или 636,98 тыс. руб. за 1 куб. м в час (с учетом НДС);

- к системе водоотведения в размере 760,00 тыс. руб. за 1 куб. м в час (без учета НДС) или 896,80 тыс. руб. за 1 куб. м в час (с учетом НДС).

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу через один месяц с момента подписания настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Владимира

С.В.САХАРОВ